
Tripp Eaton Lite Series 10Gb Duplex
Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch
Cable LC/SC Aqua 1M 3 ft. Patch-Kabel
SC multi-mode M zu LC Multi-Mode M 1 m
Glasfaser Mikrometer Blue

Artikelnummer 999918758

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb Duplex Multimode 50/125 OM3 LSZH Glasfaser-Patchkabel ist für Hochgeschwindigkeits-
Datenverbindungen konzipiert. Dieses 1 m lange Patchkabel lässt sich nahtlos in SC- und LC-Multimode-Anschlüsse integrieren und
ist somit für verschiedene Netzwerkanwendungen geeignet. Das Kabel ist mit einem Low Smoke Zero Halogen (LSZH) Mantel
ausgestattet und gewährleistet so die Sicherheit in Umgebungen, in denen Rauch und giftige Dämpfe minimiert werden müssen. Es
verfügt über einen Duplex-Modus mit einer Faseranzahl von zwei, was eine effiziente Übertragung über Multimode-Glasfasern
ermöglicht.
Das zuverlässige Glasfaser-Patchkabel hat einen Kern-/Mantel-Durchmesser von 50/125 Mikrometern und entspricht damit den OM3-
Standards. Mit Steckern, die für SC- bzw. LC-Typen ausgelegt sind, unterstützt dieses Kabel eine robuste Datenübertragung für
verschiedene Netzwerkanforderungen. Dieses Kabel ist ideal für Rechenzentren, Serverräume und Netzwerkumgebungen in
Unternehmen geeignet und bietet die für die digitale Kommunikation erforderliche Qualitätsinfrastruktur.

Zuverlässige Konnektivität
Dieses Patchkabel unterstützt eine effiziente Datenübertragung mit einem Duplex-Modus, der das gleichzeitige Senden und
Empfangen von Informationen ermöglicht, um die Netzwerkleistung zu verbessern.
Sichere Materialien
Die raucharme, halogenfreie Ummantelung sorgt für zusätzliche Sicherheit, indem sie Rauch und giftige Dämpfe im Brandfall
deutlich reduziert. Dadurch ist das Kabel für sensible Umgebungen geeignet.
Kompatibles Design
Mit Steckern für SC- und LC-Typen lässt sich dieses Kabel mühelos in bestehende Netzwerksysteme integrieren und ermöglicht
so mühelose Upgrades.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aqua Blue

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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